第１号様式（第４条関係）

信用保証料補助金交付申請書

    年  月  日

 伊勢原市長 殿

所 在 地

名 称

代表者氏名 ㊞

電 話 番 号

 伊勢原市中小企業信用保証料補助要綱第４条の規定により次のとおり申請します。また、同要綱

第２条第２項に規定する事項の確認のため、納税状況について調査されることに同意します。

１ 資金の名称

２ 資金の種類

３ 借入保証金額                          円

４ 保証期間      年  月  日 から     年  月  日 まで

５ 返済方法      か月払

６ 保証料

(1)保証料総額                          円

(2)差引額

返 戻 保 証 料              円

地 公 体 補 助 額              円

その他

（        ）
             円

本 人 負 担 額 （ (1)－(2) ）                              円

７ 補助金申請額   円

８ 営業の概要

商号（屋号）

所 在 地

業 種

金

融

機

関

記

入

欄

上記のとおり、神奈川県信用保証協会の信用保証により貸付をし、保証料の払込みがあっ

たことを確認します。

保証番号

年   月   日

金融機関名

代 表 者 ○印